
陕西省城镇职工基本养老保险

参保缴费证明

验证编号：CBZM202508261351021912

验证二维码 "陕西社会保险"APP

单位：人，万元（小数点后保留两位）

    经核实，陕西云汉信息技术有限公司于2023年12月01日在西安高新区社会保险基金管理中心进行参保缴费登记，该单

位参保缴费情况如下：

项目

⒈实际参保和缴费人数为该单位上年末及证明开具日上月末的人数。

⒉缴费工资总额、应缴费额和实际缴费额为该单位上年度及本年初至证明开具日上月末止的累计数额。

⒊历年欠费额为该单位自参加城镇职工基本养老保险之日起至证明开具日上月末止的累计欠费额。

实际参
保人数

实际缴
费人数

缴费工资总额

单位 个人

费率（%）

单位 个人

应缴费额 实际缴费额 历年欠
 费额单位 个人单位 个人

1 2 53 4 6 7 8 9 10 11

注：

0

0

3

2025 年 08 月 26 日

3

3

3

10.72

11.53

10.72

11.53

16

16

8

8

1.72

1.85

0.86

0.92

1.72

1.85

0.86

0.92上年度

本年度01月
到07月

社会保险经办机构（章）


		2025-08-26T13:51:02+0800




