

陕西省城镇职工基本养老保险 参保缴费证明



验证二维码



"陕西社会保险"APP

经核实, 陕西云汉信息技术有限公司于2023年12月01日在西安高新区社会保险基金管理中心进行参保缴费登记, 该单位参保缴费情况如下:

单位: 人, 万元 (小数点后保留两位)

项目	实际参保人数 1	实际缴费人数 2	缴费工资总额		费率 (%)		应缴费额		实际缴费额		历年欠费额 11
			单位 3	个人 4	单位 5	个人 6	单位 7	个人 8	单位 9	个人 10	
上年度	3	3	11.53	11.53	16	8	1.85	0.92	1.85	0.92	0
本年度01月 到07月	3	3	10.72	10.72	16	8	1.72	0.86	1.72	0.86	0

- 注:
- 1.实际参保和缴费人数为该单位上年末及证明开具日上月末的人数。
 - 2.缴费工资总额、应缴费额和实际缴费额为该单位上年度及本年初至证明开具日上月末止的累计数额。
 - 3.历年欠费额为该单位自参加城镇职工基本养老保险之日起至证明开具日上月末止的累计欠费额。

社会保险经办机构 (章)

2025 年 08 月 26 日